
新疆亚新煤层气一五六勘查有限责任公司库拜西区块二维地震采集、处理及解释

一体化项目中标候选人公示

（招标编号：YXMCQ-KC-2024-Z-003）

       
公示结束时间：2024年 03月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]新疆亚新煤层气一五六勘查有限责任公司库拜西区块二维地震采集、处理及

解释一体化项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国石油集团东方地球物理勘探有限责任公司华北物探分公司，

其他类型投标报价：在本项目招标控制价的基础上下浮 5%为投标报价，质量：合格，工期/

交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：中国冶金地质总局地球物理勘查院，其他类型投标报价：在本项

目招标控制价的基础上下浮 10%为投标报价，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中石化石油工程地球物理有限公司胜利分公司，其他类型投标报

价：在本项目招标控制价的基础上下浮 1%为投标报价，质量：合格，工期/交货期/服务期：0

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国石油集团东方地球物理勘探有限责任公司华北物探分公司)的项目

负责人：杜武智/;

      中标候选人(中国冶金地质总局地球物理勘查院)的项目负责人：张健/;

      中标候选人(中石化石油工程地球物理有限公司胜利分公司)的项目负责人：曾凡武/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国石油集团东方地球物理勘探有限责任公司华北物探分公司)的资格

能力条件：响应;

      中标候选人(中国冶金地质总局地球物理勘查院)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中石化石油工程地球物理有限公司胜利分公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国石油集团东方地球物理勘探有限责任公司华北物探分公司)的评标



情况：/;

      中标候选人(中国冶金地质总局地球物理勘查院)的评标情况：/;

      中标候选人(中石化石油工程地球物理有限公司胜利分公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

一、公示期：

自 2024年 02月 28日至 2024年 03月 02日止。

    二、提出异议的渠道：

参与投标的投标人如有异议，在公示期内携带法定代表人身份证明书及法定代表人授权委托

书将异议内容以书面形式向招标代理机构提出。

三、其他

    新疆亚新煤层气一五六勘查有限责任公司库拜西区块二维地震采集、处理及解释一体化

项目中标候选人公示：

第一中标候选人：中国石油集团东方地球物理勘探有限责任公司华北物探分公司

      服务期限：自合同签订之日起至 2024年 8月 30日止

第二中标候选人：中国冶金地质总局地球物理勘查院

      服务期限：自合同签订之日起至 2024年 8月 30日止

第三中标候选人：中石化石油工程地球物理有限公司胜利分公司

      服务期限：自合同签订之日起至 2024年 8月 30日止

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：新疆亚新煤层气一五六勘查有限责任公司                         

   地    址：乌鲁木齐高新区(新市区)四平路创新广场 E座 20层                                                 

   联 系 人：史永祥                             

   电    话：18167761856                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆中天源项目管理咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区万科中央公园商住楼 1-2002室



   联 系 人： 孟庆意

   电    话： 13699963325

   电子邮件： 413275032@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T16:39:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T16:40:26+0800
	BJ
	ePolicy




